



VIATICOS JULIO-SEPTIEMBRE



Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos \$49,120	Saldos \$49,120
5137-1-37501		05/07/2021				GD Compra : 333 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICOS A MEXICALI ALEJANDRO VELASCO. GD Compra : 333 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$1,800.00	\$55,880.00
	P00919	05/07/2021		072021		GD Compra : 334 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICOS A TIJUANA CARLOS MARTINEZ. GD Compra : 334 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$1,560.00	\$57,440.00
	P00922	05/07/2021		072021		GD Compra : 335 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICOS A TIJUANA GABRIEL FLORES. GD Compra : 335 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$230.00	\$57,670.00
	P00925	08/07/2021		072021	072021	GD FRANCISCO GABRIEL FLORES, Folio: 336, Factura: 072021 (GP GASTOS POR COMPROBAR, Folio Comprobación de Gasto: 49 Gasto por Comprobar: 49)	\$460.00	\$58,130.00
	D00110		FRANCISCO GABRIEL FLORES					
		12/07/2021				GD Compra : 341 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A MEXICALI GUILLERMO GONZALEZ. GD Compra : 341 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$1,380.00	\$59,510.00
	P00948	12/07/2021		072021		GD Compra : 346 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO MEXICALI GUILLERMO GONZALEZ. GD Compra : 346 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$59,970.00
	P00967	12/07/2021		072021		GD Compra : 348 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIÁTICO A TIJUANA CARLOS MARTINEZ. GD Compra : 348 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$520.00	\$60,490.00
	P00973	13/07/2021		072021		GD Compra : 347 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO MEXICALI ALEJANDRO VELASCO. GD Compra : 347 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$600.00	\$61,090.00
	P00970	13/07/2021		072021		GD Compra : 349 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIÁTICO A MEXICALI MISAE MEJIA JUAREZ. GD Compra : 349 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$230.00	\$61,320.00
	P00976	16/07/2021		072021	072021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 352, Factura: 072021 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 182)	\$1,210.00	\$62,530.00
	C00405	16/07/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA		072021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 353, Factura: 072021 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 182)	\$230.00	\$62,760.00
	C00405	16/07/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA		072021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 355, Factura: 072021 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 182)	\$230.00	\$62,990.00
	C00405	16/07/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA		072021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 357, Factura: 072021 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 183)	\$230.00	\$63,220.00
	C00406	16/07/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA		072021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 360, Factura: 072021 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 183)		

C00406	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA				\$520.00	\$63,740.00
	16/07/2021			GD Compra : 366 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO TIJUANA CARLOS MARTINEZ. GD Compra : 366 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)		
P00989		072021			\$260.00	\$64,000.00
	16/07/2021			GD Compra : 367 Factura: 196, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A TIJUANA CARLOS MARTINEZ. GD Compra : 367 Factura: 196, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)		
P00992		196			\$520.00	\$64,520.00
	28/07/2021			GD Compra : 378 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A TIJUANA CARLOS MARTINEZ. GD Compra : 378 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)		
P01028		072021			\$260.00	\$64,780.00
	28/07/2021			GD Compra : 380 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A TIJUANA CARLOS MARTINEZ 15 Y 16 DE JULIO. GD Compra : 380 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)		
P01034		072021			\$520.00	\$65,300.00
	29/07/2021			GD Compra : 379 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A TIJUANA CARLOS MARTINEZ 20 Y 21 DE JULIO. GD Compra : 379 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)		
P01031		072021			\$520.00	\$65,820.00
	30/07/2021		072021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 381, Factura: 191 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio Pago: 196)		
C00421	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA				\$230.00	\$66,050.00
	30/07/2021			GD Compra : 385 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A ENSENADA 23 DE JULIO CARLOS MARTINEZ. GD Compra : 385 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)		
P01037		072021			\$260.00	\$66,310.00
	30/07/2021			GD Compra : 387 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A ENSENADA MISAELE MEJIA 24 DE JULIO. GD Compra : 387 Factura: 072021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)		
P01044		072021			\$230.00	\$66,540.00
	03/08/2021		03082021	GD FRANCISCO GABRIEL FLORES, Folio: 399, Factura: 5267 (GP GASTOS POR COMPROBAR FRANCISCO GABRIEL FLORES, Folio Comprobación de Gasto: 51 Gasto por Comprobar: 51)		
D00120	FRANCISCO GABRIEL FLORES				\$460.00	\$67,000.00
	09/08/2021			GD Compra : 409 Factura: 212, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A TIJUANA GABRIEL FLORES 11 DE AGOSTO 2021. GD Compra : 409 Factura: 212, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)		
P01124		212			\$230.00	\$67,230.00
	09/08/2021			GD Compra : 410 Factura: 209, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A SAN FELIPE NATALIA GARCIA 12 Y 13 DE AGOSTO 2021. GD Compra : 410 Factura: 209, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)		
P01127		209			\$690.00	\$67,920.00
	09/08/2021			GD Compra : 411 Factura: 210, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A SAN FELIPE ANA PAOLA VELIZ 12 Y 13 DE AGOSTO 2021. GD Compra : 411 Factura: 210, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)		
P01130		210			\$690.00	\$68,610.00
	10/08/2021			GD Compra : 413 Factura: 207, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A TIJUANA CARLOS MARTINEZ 09 DE AGOSTO. GD Compra : 413 Factura: 207, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)		
P01136		207			\$260.00	\$68,870.00
	11/08/2021			GD Compra : 412 Factura: 206, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A TIJUANA PETRA CASTAÑEDA MACIAS 08 AGOSTO 2021. GD Compra : 412 Factura: 206, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)		
P01133		206			\$230.00	\$69,100.00
	11/08/2021			GD Compra : 414 Factura: 205, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A TIJUANA CARLOS MARTINEZ 04 Y 05 DE AGOSTO. GD Compra : 414 Factura: 205, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)		
P01139		205			\$520.00	\$69,620.00
	12/08/2021			GD Compra : 417 Factura: 216, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICOS A SAN FELIPE CRUZ ANTONIO GASTELUM LOS DIAS 13 Y 14 DE AGOSTO. GD Compra : 417 Factura: 216, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)		

P01168	13/08/2021	216	11082021	GD FRANCISCO GABRIEL FLORES, Folio: 416, Factura: 13082021 (GP GASTOS POR COMPROBAR VIATICO A SAN FELPE GABRIEL FLORES, Folio Comprobación de Gasto: 54 Gasto por Comprobar: 54)	\$460.00	\$70,080.00
D00123	17/08/2021			FRANCISCO GABRIEL FLORES GD Compra : 424 Factura: 222, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A TIJUANA 17 Y 18 DE AGOSTO CARLOS MARTINEZ. GD Compra : 424 Factura: 222, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$4,140.00	\$74,220.00
P01203	18/08/2021	222		GD Compra : 423 Factura: 221, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO ENSENDA Y SAN QUINTIN FILIBERTO POZOS ZURITA. GD Compra : 423 Factura: 221, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$520.00	\$74,740.00
P01196	19/08/2021	221		GD Compra : 426 Factura: 223, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A ENSENADA Y SAN QUINTIN JORGE HERNANDEZ. GD Compra : 426 Factura: 223, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$75,200.00
P01206	27/08/2021	223		GD Compra : 442 Factura: 227, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO TIJUANA LAURA ARCE. GD Compra : 442 Factura: 227, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$75,660.00
P01225	31/08/2021	227		GD Compra : 444 Factura: 226, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A TIJUANA 25,26 Y 27 DE AGOSTO CARLOS MARTINEZ. GD Compra : 444 Factura: 226, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$76,120.00
P01242	02/09/2021	226		GD Compra : 448 Factura: 231, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICOS A SAN QUINTIN DANIEL MENDEZ. GD Compra : 448 Factura: 231, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$780.00	\$76,900.00
P01273	02/09/2021	231		GD Compra : 449 Factura: 233, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO EJIDO VILLA JESUS MARIA PARA MARIA CRISTABEL VALENZUELA. GD Compra : 449 Factura: 233, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$77,360.00
P01276	02/09/2021	233		GD Compra : 450 Factura: 230, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO EJIDO VILLA JESUS MARIA PARA JESSICA ESMERALDA MENDEZ QUINTERO. GD Compra : 450 Factura: 230, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$77,820.00
P01279	02/09/2021	230		GD Compra : 457 Factura: 229, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A ENSENADA Y MEXICALI 02 Y 03 JORGE HERNANDEZ. GD Compra : 457 Factura: 229, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$78,280.00
P01288	02/09/2021	229		GD Compra : 459 Factura: 232, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A EJIDO VILLA JESUS MARIA SAN QUINTIN EL DIA 3 Y 4 JESUS NAVARRO. GD Compra : 459 Factura: 232, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$520.00	\$78,800.00
P01294	03/09/2021	232		GD Compra : 455 Factura: 228, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICOS A TIJUANA DEL 01 AL 03 DE CARLOS MARTINEZ. GD Compra : 455 Factura: 228, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$79,260.00
P01282	07/09/2021	228		GD Compra : 468 Factura: 237, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A MEXICALI Y SAN FELIPE ALEJANDRO VELASCO DEL 08 AL 10 DEL MES. GD Compra : 468 Factura: 237, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$780.00	\$80,040.00
D00144	07/09/2021		06092021	GD ANA PAOLA VELIZ MARTINEZ, Folio: 462, Factura: 235 (GP GASTOS POR COMPROBAR ANA PAOLA VELIZ, Folio Comprobación de Gasto: 67 Gasto por Comprobar: 67)	\$690.00	\$80,730.00
D00145	09/09/2021		07092021	MARIO EDGARDO GUTIERREZ MUÑOZ GD Compra : 468 Factura: 237, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A MEXICALI Y SAN FELIPE ALEJANDRO VELASCO DEL 08 AL 10 DEL MES. GD Compra : 468 Factura: 237, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$690.00	\$81,420.00

P01304		237							\$900.00	\$82,320.00
	09/09/2021									
P01307		239							\$690.00	\$83,010.00
	09/09/2021									
P01310		247							\$780.00	\$83,790.00
	09/09/2021									
P01313		234							\$520.00	\$84,310.00
	09/09/2021		09092021							
D00148				CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA					\$2,270.00	\$86,580.00
	09/09/2021		09092021							
D00148				CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA					\$780.00	\$87,360.00
	09/09/2021		09092021							
D00148				CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA					\$400.00	\$87,760.00
	09/09/2021		09092021							
D00148				CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA					\$230.00	\$87,990.00
	09/09/2021									
P01316		238							\$690.00	\$88,680.00
	15/09/2021									
P01357		260							\$600.00	\$89,280.00
	15/09/2021									
P01360		262							\$460.00	\$89,740.00
	15/09/2021									
P01363		261							\$520.00	\$90,260.00
	15/09/2021		15092021							
D00153				CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA					\$690.00	\$90,950.00
	15/09/2021		15092021							
D00153				CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA					\$660.00	\$91,610.00
	15/09/2021		15092021							
D00153				CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA					\$200.00	\$91,810.00
	15/09/2021		15092021							

D00153	15/09/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA	15092021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 525, Factura: 15092021 (GP GASTOS POR COMPROBAR CARLOS MARTINEZ, Folio Comprobación de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 75)	\$950.00	\$92,760.00
D00153	15/09/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA	15092021	GD CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA, Folio: 526, Factura: 1592021 (GP GASTOS POR COMPROBAR CARLOS MARTINEZ, Folio Comprobación de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 75)	\$1,060.00	\$93,820.00
D00153	16/09/2021	CARLOS RAFAEL MARTINEZ ZUÑIGA	16092021	GD Compra : 527 Factura: 16092021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A MEXICALI BEATRIZ CONTRERAS. GD Compra : 527 Factura: 16092021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$1,040.00	\$94,860.00
P01432	23/09/2021		264	GD Compra : 512 Factura: 264, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A TIJUANA CARLOS MARTINEZ. GD Compra : 512 Factura: 264, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$95,320.00
P01385	28/09/2021		275	GD Compra : 516 Factura: 275, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIÁTICO MEXICALI BEATRIZ CONTRERAS. GD Compra : 516 Factura: 275, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$520.00	\$95,840.00
P01412	28/09/2021		268	GD Compra : 517 Factura: 268, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIÁTICO ENSENADA BEATRIZ CONTRERAS. GD Compra : 517 Factura: 268, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$96,300.00
P01414	28/09/2021		273	GD Compra : 518 Factura: 273, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIÁTICO MEXICALI MIGUEL CARREÑO. GD Compra : 518 Factura: 273, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$96,760.00
P01416	28/09/2021		274	GD Compra : 519 Factura: 274, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIÁTICO MEXICALI ALEJANDRO VELASCO. GD Compra : 519 Factura: 274, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$97,220.00
P01418	28/09/2021		271	GD Compra : 520 Factura: 271, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIÁTICO ENSENADA GABRIEL FLORES. GD Compra : 520 Factura: 271, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$600.00	\$97,820.00
P01420	28/09/2021		270	GD Compra : 521 Factura: 270, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIÁTICO ENSENADA GUILLERMO GONZALEZ. GD Compra : 521 Factura: 270, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$98,280.00
P01422	28/09/2021		277	GD Compra : 522 Factura: 277, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIÁTICO MEXICALI JORGE HERNANDEZ. GD Compra : 522 Factura: 277, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$98,740.00
P01424	28/09/2021		267	GD Compra : 523 Factura: 267, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIÁTICO ENSENADA ALEJANDRO VELASCO. GD Compra : 523 Factura: 267, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$520.00	\$99,260.00
P01426	28/09/2021		28092021	GD Compra : 528 Factura: 28092021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A TIJUANA CARLOS MARTINEZ. GD Compra : 528 Factura: 28092021, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$600.00	\$99,860.00
P01436	29/09/2021			GD Compra : 537 Factura: 278, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A MEXICALI ALEJANDRO VELASCO. GD Compra : 537 Factura: 278, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$780.00	\$100,640.00
P01442	29/09/2021		278	GD Compra : 538 Factura: 279, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A MEXICALI BEATRIZ CONTRERAS. GD Compra : 538 Factura: 279, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$600.00	\$101,240.00

P01445	29/09/2021	279	GD Compra : 539 Factura: 276, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A MEXICALI GUILLERMO GONZALEZ. GD Compra : 539 Factura: 276, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$101,700.00
P01448	29/09/2021	276	GD Compra : 540 Factura: 280, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A TIJUANA CARLOS MARTINEZ. GD Compra : 540 Factura: 280, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$460.00	\$102,160.00
P01451	29/09/2021	280	GD Compra : 542 Factura: 2909, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC (VIATICO A TIJUANA JORGE HERNANDEZ. GD Compra : 542 Factura: 2909, 45 VIATICOS PERSONAL INVEC)	\$520.00	\$102,680.00
P01454		2909		\$520.00	\$103,200.00